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ALTERNATOR FIAT DUCATO
2.0 JTD

Cena 490,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1509
Kod producenta ALT816

Opis produktu

FIAT Ducato 11 2.0 JTD/ 1997cc od

RHV m 2002-

FIAT Ducato 15 2.0 JTD 1997cc 2002-2

(244) AC/ RHV m 004
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 42,50

B 22,00

C 45,50

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szeroko$c¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtaczenie elektryczne
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ROLLING COMPONENTS LTD
g Speciaist
o

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

D+ - Kontrolka na desce rozdzielczej

B+ - Akumulator (gruby przewdéd)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

4 tapy montazowe
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

PRODU
CENT
Bosch

Bosch E
xchang
e

Bosch E
xchang
e
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Delco
Delco
Elstock
Elstock
Friesen
Friesen
Hc

Hc

Hella

Hella

OEM

012461
5002

098604
1930

098608
0530

962179
1480

962372
7980

963534
2080

963577
2980

963936
2380

964590
7780

DRA41
95

DRB19
30

28-375
2

28-460
6

904193
0

909023
9

CA1509
IR

CAl1646
IR

8EL737
768-00
1

8EL737
946-00
1
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Iskra

Iskra

Iskra

Iskra

Lucas

Lucas

Lucas
Lucas

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Mitsubi
shi

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Prestoli
te

AAK558
5

AAN53
22

AANS5S5
33

AANS57
72

LRB004
39

LRB004
51

LRB439
LRB451

A3TA64
91

A3TA64
91A

A3TBO08
91

A3TBO08
91A

A3TB08
91B

A3TB08
91C

A4TFOO
91

A4TFOO
91A

A4TFOO

91B

57054F

57054Y

5705FY

5705GC

201104
39
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Tontbe P

Prestoli
te
Valeo

Valeo
Valeo
Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

201104
51

254222
8B

437171
437465
746014

A14VI2
7

Al14Vi4
2

SG12S
055

SG15S
016

SG15S
021

TG15C1
15

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

